檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王燕卿

電話：06-6351762

電子信箱：wyc5642@yahoo.com.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國103年3月11日

發文字號：南市教社字第1030203445號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知文化部影視及流行音樂產業局「103年臺灣原創流行

音樂大獎徵選要點」暨相關申請表件，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年3月4日臺教國署原字

第1030020619號函辦理。

二、詳情請逕上該局活動官網（www.bamid.gov.tw）查詢；或

逕洽該局聯絡人：流行音樂產業組行銷推廣科利小姐，電

話：(02)23758368分機1605、電子信箱：bumble_bee@bam

id.gov.tw 。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府

所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民

小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局社會教育科 2014-03-12
09:01:43